tinentiis suis, hospitale sánete agathe cum decimis

et aliis pertinentiis suis, capellam sancti michaelis

in yporea. ecclesiam sancti salualoris de bulgres

tium decimis el aliis pertinentiis suis, cellam de

chimenna cum appendiciis suis, pascua de larbare.

domum de taurino cum appendiciis suis, ecclesiam

de ciriaco cum appendiciis suis, ecclesiam de fa-

brea cum appendiciis suis, ecclesiam sancti bernardi

in uercellis cum appendiciis suis, capellam sancti

germani., cellam de rions iuxta nöuariam. Ex dono

nostri ihïï xpi. quatinus et hiс fruetum bone actio-

nis pereipiant et apud districtum iudicem premia

eterne pacis inueniant. amen. amen. amen.

Bene ualete..

Ego alexander catholice ecclesie episcopus subscripsi.

■f Ego hubaldus hostiensis episcopus subscripsi. '

f Ego gualterius albanensis episcopus subscripsi.

f Ego gliillelmus portuensis et sánete rufine epi

scopus subscripsi.

f Ego manfredus prenestinus episcopus subscripsi.

■f Ego ildebrandus basilice xn. apostolorum pres-

biter cardinalis subscripsi.

f Ego iohannes presbiter cardinalis sub titulo sán

ete anastasie subscripsi.

henrieV illustris anglorum regis, terras apud abrin- ^ f Ego baptista presbiter cardinalis sánete puden

ges, de qua uiginti quinqué libras sterlingorum sin- tiane titulo pastoris subscripsi.

gulis annis reeipitis. item apud cesale octo libras,

ecclesiam de abringes cum decimis et aliis appen

diciis suis, capellam de romfort. donum et helemo-

sinam nobilis uiri comitis henrici in theloneo tela-

rum apud pruuinum et bürgensem unum. domum

dei apud trecas in foro sitam cum appendiciis suis,

domum de baro super sequanam cum appendiciis

suis, locum de ualle Susan cum appendiciis suis,

locum de saxi fontanis cum appendiciis suis, do-

'> í I'' I

(1) Co convent de St-Benigne Tut cédé par les Bénédictins de Fruc-

Uuire qui l'occupaient, aux Chanoines régulaires du St-Bernard, entre

la fin du xi et le commencement du xn siècle, d'après les recherches

que j'en ai faites. ( A. G. )

f Ego petrus presbiter cardinalis titulo sánete Su

sanne subscripsi.

f Ego iacintus diaconus cardinalis sánete marie in

cosmydyn subsciipsi.

f Ego cinthyus diaconus cardinalis sancti adriani

subscripsi.

■f- Ego hugo diaconus cardinalis sancti eustacii iuxta

templum agrippe subscripsi.

Datum uenetie in riuo alto per manum gratiani

sánete romane ecclesie subdiaconi et nolarii. xiut.

kalendas iuli't. indictione x. incarnationis dominice

anno m. c. LXXVH. pontificatus uero domni alexandri